STATUS OF ROAD

- **557. SMT. SHAKUNTLA KHATAK, MLA.**: Will the Deputy Chief Minister be pleased to state:-
- a) whether it is a fact that the road from Garnawathi Mod to Baland is badly damaged; and
- b) if so, whether there is any proposal under consideration of the Government to construct the said road together with the time by which the construction work of said road is likely to be started?

SH. DUSHYANT CHAUTALA, DEPUTY CHIEF MINISTER, HARYANA

- a) Yes, Sir.
- b) The work of strengthening of road by providing 100mm DBM (Dense Bituminous Macadam) and 40mm BC (Bituminous Concrete) has been allotted to the contractual agency on 25.11.2021 with scheduled date of completion as 17.06.2022.

सड़क का निर्माण

- 557. श्रीमती शकुंतला खटक, एम. एल. ए.: क्या उप मुख्यमंत्री कृपया बताएंगे कि:-
- क) क्या यह तथ्य है कि गरनावठी मोड से बालन्द तक सड़क बुरी तरह क्षतिग्रस्त है; तथा
- ख) यदि हां, तो क्या उक्त सड़क को निर्मित करने का कोई प्रस्ताव सरकार के विचाराधीन है तथा उक्त सड़क का निर्माण कब तक आरम्भ किए जाने की संभावना है ?

.....

श्री दुष्यंत चौटाला, उपमुख्यमंत्री, हरियाणा

- क) हाँ, श्रीमान जी।
- ख) सड़क के सुदृढ़ीकरण का कार्य 100 मिलीमीटर की मोटाई का डी.बी.एम (घना बिटुमिनस मैकडैम) और 40 मिलीमीटर की मोटाई का बी.सी (बिटुनमिनस कंक्रीट) से कॉन्ट्रैक्च्युएल एजेंसी को 25.11.2021 को आवंटित किया गया है। कार्य पूर्ण करने की निर्धारित तिथि 17.06.2022 है।